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N40085-10-R-0014, Project # 10-0014, Renovate Bldg 799

The hour designated for the receipt of proposals is hereby changed to not later than 1400 on 9
September 2011.
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CONTINUATION SHEET 
 
Priced Line Item 0002 is hereby replaced with the following: 
 
Priced Line Item 0002 
All work in the shaded areas on the attached floorplan to include all architectural finishes (i.e. walls, 
flooring, ceiling, painting, interior doors), mechanical components (i.e. ductwork and grilles/diffusers), 
electrical components (i.e. switches, outlets, conduit, wire, lights) and any plumbing modifications.  
Windows or exterior repairs for the shaded areas shall be included in priced line item 0001 (except for 
the metal patio cover off of classroom #105, and infills that will be constructed in the openings for 
exterior doors that are to be demoed).  All telecommunications work for the entire building will be 
included in this priced line item. The price for this line item should include all applicable costs, 
overhead and profit for this work. 
 
 

1. QUESTION: The Grille, Register & Diffuser Schedule on plan sheet M-601 calls for "surface 
mount" type; but reflected ceiling plan sheet A-102 shows 2'x2' ACT which would be "lay-in 
mount". Please clarify requirement. 

 
ANSWER: Provide lay-in mount fixtures in areas indicated to have lay-in ceiling installed. 
 

2. QUESTION: Plan page M-602 "Building Systems Control Diagram" shows the Building Control 
panel to be NAE Johnson Controls. Plan page M-101 notes a "Variable Refrigerant Flow Heat 
Pump Control Panel" in mechanical room #132. Is this the NAE Johnson Controls panel or a 
VRF central control panel provided by the VRF manufacturer?  
 
ANSWER: No, the "Variable Refrigerant Flow Heat Pump Control Panel" in mechanical room 
#132 is not the NAE Johnson Controls panel.  Provide both the NAE Johnson Controls panel and 
the VRF Control Panel as indicated in the drawings and specifications. 
 

3. QUESTION: It's our understanding that at least 2 of the world's largest variable refrigerant 
system manufacturers can only provide a BACnet/IP gateway (not a BACnet/MSTP gateway). 
Plan page M-602 "Building Systems Control Diagram" shows BACnet/MSTP Interface. Is 
BACnet/IP acceptable? 
 
ANSWER: No, bid as per plans and specifications. 
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4. QUESTION: It is our understanding that all of the HVAC system is included in Bid Item 0001. 

Please verify/clarify if this is correct. 
 
ANSWER: The VRF heat pumps themselves are to be included in bid item 0001. Any part of the 
mechanical system (ductwork, grilles/diffusers, thermostats, fan coil units, associated electrical 
connections) that supports the rooms in the shaded areas of the floorplan provided via 
Amendment 0001, are to be included in line item 0002. 
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